
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　稲穂１丁目４番１号

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 7年12月 8日 2,237,730円

17,028,990円令和 8年 1月20日

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 南27号道路補修工事

契　約　の　内　容

千歳市長都

ほ装工事

南27号舗装工事 L=300ｍ　W=6.50ｍ

指名競争入札

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 7年10月15日 14,791,260円

令和 7年10月15日 令和 8年 1月20日

有限会社ナカガミ

(円)

(円)

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

１．舗装工の変更
２．道路土工の変更
３．仮設工の変更
４．概数の確定

１．現地調査の結果、不陸整正の平均厚の変更、装甲路肩路盤および、下層路盤を追加する。（契約
書第18条）
２．上記１により、掘削（小規模）を追加する。（契約書第18条）
３．上記１．２により、交通誘導警備員の数量を変更する。（契約書第18条）
４．概数としていた保護路肩工、舗装準備工、アスファルト舗装工、交通管理工を確定する。（契約
書第18条）

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）

IP54JYKY


